Совет

Новобурундуковского сельского поселения

Дрожжановского муниципального района

Республики Татарстан

РЕШЕНИЕ

21 декабря 2013года

    № 44/3

         В соответствии Уставом Новобурундуковского сельского поселения Дрожжановского муниципального района Совет Новобурундуковского сельского поселения Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан

Р Е Ш А Е Т:

1.Утвердить план работы Совета  Новобурундуковского сельского поселения Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан на 2014 год и план работы Исполнительного комитета Новобурундуковского сельского поселения Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан на 2014 год  (прилагается).
2.Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава Новобурундуковского

сельского поселения:

В.Г.Ранцев

Приложение

       к решению Совета
              Новобурундуковского

            сельского поселения
      Дрожжановского
                   муниципального  района
                                 от 21 декабря 2013 г  № 44/3
П Л А Н

работы   Совета

Новобурундуковского  сельского поселения

Дрожжановского муниципального района

                                                      Республики Татарстан

С О Б Р А Н И Е   Г Р А Ж Д А Н

	Наименование мероприятий
	Срок исполнения
	Ответственный за исполнение

	1. Отчет главы Новобурундуковского сельского поселения о проделанной работе за 2013 год

2. О ремонте и благоустройстве обелиска
3. О завершении оформления регистрации водонапорных башен
	февраль

июнь
сентябрь
	 Ранцев В.Г., глава Новобурундуковского сельского поселения

Ранцев В.Г., глава Новобурундуковского сельского поселения
Ранцев В.Г., глава Новобурундуковского сельского поселения

З А С Е Д А Н И Я    С О В Е Т А

С Е Л Ь С К О Г О    П О С Е Л Е Н И Я

	Наименование мероприятий
	Срок исполнения
	Ответственный  за исполнение

	1. Противопожарное состояние поселка ж-д ст. Бурундуки

2.О благоустройстве и санитарном состоянии п.ж-д ст. Бурундуки

3.Об исполнении бюджета Новобурундуковского сельского поселения за 1-полугодие 2014 года

4. О готовности к осеннее-зимнему периоду учреждений и населения п.ж.-д.ст.Бурундуки

5.Утверждение бюджета Новобурундуковского сельского поселения на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов
6.Утверждение плана работы Новобурундуковского сельского
поселения на 2015 год

	Февраль

Апрель

июнь

сентябрь

декабрь

Декабрь

	Ранцев В.Г.- глава Новобурундуковского сельского поселения

Ранцев В.Г.- глава Новобурундуковского сельского поселения

Главный бухгалтер

Музилеева Л.В.

Ранцев В.Г.- глава Новобурундуковского сельского поселения

Главный бухгалтер

Музилеева Л.В.

Ранцев В.Г.- глава Новобурундуковского сельского поселения

Р А Б О Т А     С О В Е Т А     П О С Е Л Е Н И Я

1. Проведение аппаратного совещания с должностными лицами Новобурундуковского сельского поселения-

ежедневно

2 .Организация приема граждан:

Глава сельского поселения-

вторник  с 15.00. до 17.00

четверг   с 15.00 до 17.00

суббота   с 8.00 до 10.00

Секретарь исполкома-

вторник  с 14.00 до 17.00

четверг   с 9.00 до 12.00

пятница  с  14.00 до 17.00

3. Контроль за исполнением решений Совета Новобурундуковского сельского поселения-

ежедневно

Глава Новобурундуковского

сельского поселения:

В.Г.Ранцев

Приложение

       к решению Совета
              Новобурундуковского

            сельского поселения
      Дрожжановского
                   муниципального  района
                                 от 21 декабря 2013 г  № 44/3
П Л А Н

работы   Исполнительного комитета

Новобурундуковского  сельского поселения

Дрожжановского муниципального района

 Республики Татарстан

                                                          на  2014 г.

П Л А Н

работы Исполнительного комитета

Новобурундуковского сельского поселения

Дрожжановского муниципального района

Республики Татарстан

ОРГ. МАССОВЫЕ МЕРОПРИЯТИЯ

1 квартал

	№

п/п
	Наименование мероприятий
	Дата проведения

	1.
	Творческий отчет
	Февраль

	2.
	День защитников Отечества
	23 февраля

	3.
	Международный женский день
	8 марта

2  квартал

	1.
	День Победы
	9 мая

	2.
	День Защиты Детей
	1 июня

3   квартал

	1.
	День Республики
	30 августа

	2
	День знаний
	1 сентября

4  квартал

	1.
	День пожилых людей
	1 октября

	2.
	День матери
	28 ноября

	3.
	День инвалидов
	3 декабря

	4.
	Проведение Новогодних праздников
	декабрь

Глава Новобурундуковского

сельского поселения:

В.Г.Ранцев

РАБОТА ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА

Работа по ЗАГСу

Работа по нотариальному действию

Работа по военкомату

Работа по сбору налогов на имущество, на землю

Работа с обращениями граждан, выдачи справок, характеристик
Работа с паспортной-визовой службой

Работа по соц.защите

Работа по пенсионному фонду

Работа по БТИ

Работа по меж.район.отделу № 6 Фед.кад.объекта недвижимости

Работа по статистике

Глава Новобурундуковского

сельского поселения:

В.Г.Ранцев

PAGE
4